γαῖον.) Aristophanes: Nihil æquē im-
 pertentum est, atq; Hercules.

Hercules.

γαῖον.) Timasius, quē Eutropius ad-
 ducebat, homo ferox & insolēs & in mi-
 liria uersatus, honorē & gloriā & opū af-
 fluentiā, summū rerum humanarū bonū
 iudicabat, & suo arbitratu uinendi licen-
 tiam: ut per ebrietatem noctis & dici dis-
 crimē ignoraret, ac Solē nec orientem
 nec occidentem uideret: cœlestem uisū
 iudicans, auocationē à rebus molestis,
 & luxuriosam sordiciā. Quibus à rebus
 cum se tandem auulisset, animumq; ad
 gloriæ cupiditatē intendisset, è Pamphy-
 lia grauis teuertebatur.

Timasius in
 xario in
 ambrosio.

γαῖον χιτών.) terra dehisca, eūq; id uocet.

G E D E O N, dux Hebræorum, præliū
 cum Madianitis, quibus adiuncti erant
 Arabes & Amalechitæ, cōmissurus, sub
 meridiē in summo æstu, diuinitus admo-
 nitus, exercitū ad flumen duxit, ut eos q
 recumberent, itaq; biberent, animosos
 iudicaret: daeræ liræ animosos tradit
 eos, qui eanum instar aquā linguis lam-
 berent, non qui manibus haustam bibe-
 rent. Qui uerò festinanter tmultuose
 que, eos existimaret id metu hostiū per-
 territos facere. Inuenti itaq; sunt * C C C,
 qui manib. tumultuose biberunt.

Historia
 credita.

Gedon, iudex Israëlis, cū iis qui canū
 instar biberāt, cecidit Madiam, item O-
 reb & Zeb & Zeboe, & Salmona, prin-
 cipes eorum: & turrim Phaneul euerit,
 & magistratus eorū spinis in trcsfecit, qui
 VII annos Israëlem presserant.

G E L A D A S, statuarius, Phidiæ ma-
 gister.

G E L A, nrbs Siciliæ, à flumine iuxta
 quod sita est, quod p tuinam multam gi-
 gnat, quæ Opicorum & Siculorum lin-
 gua Gela dicitur: uel à Gelone, Actæ &
 Hymari F. unde Gelens nomen patrium
 non Gelous, quod fortasse sit à Gelone.
 Aristænetus uerò i. libro de Phasélide,
 ait Laciū & Antiphemū, fratres oraculū
 Delphicū consuluisse. Cum autem Py-
 thia nihil * ad interrogata respondisset:
 sed Lacium ad Solis ortum nauigare ius-
 sisset: Antiphemo ridente, iussisse ab oc-
 casu Solis nauigare: & quam urbem cō-
 didisset: Gelam nominare.

γαλασκου.) Damascius: Negocij exitus
 etiam non cupienti ridere, magnum ti-
 sum extorquet.

γαλαστής.) Creon apud Sophoclē: Nec
 ut desitor adsum Oedipe: Nec ut ueterū
 malorum ullum tibi obiciam.

γαλλυθία.) Et allij capita potum inuitāt,
 & * pyra.

Larga potiorum ventibus accessiones.

γῆλως παρὰ Φιλωτίρα.) Puerorū amantior quā Gello: quæ cū immatura ætate obijisset, purabatur inuadere pueros, & immaturas earum mortes procurare.

γῆλως καθ' ὕπνου, θυστροφίους ἔχεις κρείπας: Ridens in somnis, aspens etis moribus. ὀνειροκρετιπία.

γῆλως μεμαρκής.) Risus Atheniensis Megarensium intempestiuas comœdias deridebant.

γῆλως (συγκράσιον) συγκρασίσι.) Risus immodestus & inhonestus, qui fit cum plausu pedum & manuum.

γῆλως.) Proverbiū: Magis (ridiculum efficit) ridiculè facis, quā qui grana tomare institunt: aut, perinde facis ac si Myrmecides Phidianæ artis se emulum præbeat.

γῆλως πρὸς μαλοῦδον.) Magis ridiculè quā Melitides. De ijs qui ob stulticiā malè audiunt. Melindes enim quidam fuit, què pro fatno exagitant comici: sicut & Amphistides: quem tradunt magno labore usq; ad quinq; numerare didicisse, ultrà uerò progredi non potuisse. Et sp̄n̄sam suam attingere non fuisse ausum: uertitū nē à puella apud matrem accusaretur. Amphistidi aures ignorabar, ex utro parente natus esset;.

γῆλως.) Scipio cum * fratris filium aures ignauia & luxu distulserit, & se diuisionib; agitari: negauit eti hostes deuicturū, priuquā suos p̄ imperio cohercuisset.

GENNADIUS patriarcha Cōstantinopolitanus, noctu sacrariū ingressus orandi causa, spectrum uidit diaboli: idq; clamare audiuit, se illo quidem uiuente cedere: post uerò planè potiturū esse Ecclesia.

γῆλως (ὁ ἐκ βαλαστία.) Nobilis es è crumena. De ijs qui ob diuitias haberi nobiles uolunt. Et:

Οριβὺς ποτιὸν εἶναι ἴππευον.) Hei mihi miseræ, ut malè habes, de me præclare meritis? quam è morte eripuisti?

γῆλως.) Aetas quibusdā septenos cōtinet annos. Vnde medici uerūt, duas ætates haberi, id est annos x̄ i i nato, uenā incidi, quòd sanguine adhuc e gear, quòd nondum in eo redundet: alijs trigenos. Vnde & Nestorem Pyli sepultrum uolūt annos uixisse x̄ c. Vnde περιγῆρω ἰσθ' ἡριτω γῆρω, id est ter senex dicitur.

GENETHLIVS, Generhij F. Palæstinus, Petrus, sophista, Minutiani & Agā-

peri discipulus: docuit Athenis, æmulus Callinici, illustris uiri. Solerti fuit ingenio, totaq; declamationē auditā mēmōriter recitauit. Obijit iuuenis, annos 28 natus. Scripsit sermones seu disputationes, & declamationes inter quas est Exul, semetip̄m uēditur post Thebanū excludiū: Propempticū ad suos amicos, Da duchū, Aselepiadem, & Panegyricos.

γῆλως.) Anima in mundo (æpius nascitur) oberrat, obliuione & improbitate onerata.

γῆλως.) Ildidorus, mundum despuens, animo semper erat in Deum intento: ne que quicquam aliud uerū agentem uideres, aut loquentem audires, quā eadē de iisdem, aut de uirtute & uitio.

γῆλως.) Antiquior fato est mens, & libera uoluntas.

γῆλως.) Idea Veneti iuncta, nascendi causa, Genetyllis in de diā. Alij Diane Genetyllidas, & partibus attribunt.

γῆλως.) Gignēdi uis, præstātissima & preciosissima est naturalis animæ facultatū. Proxima, uis crescēdi: tertia nutritiō. Nā huius quidē uirtus est, conseruare (indiuuiduum) speciei. I antisper enim sal uisum, dū nutrimus. Crescēdi uerò uirtus, ad perfectiōnē & modū à Natura præfinitū perducit. Quem rā animantes quā stirpes adeptæ, ad id quod Naturæ maximè propolitū est, hoc est ad gignēdi facultatem accēdūt. Is enim præcipuus Naturæ finis est, ob appetitionem æternitatis, quæ mortalibus per successiōnem comparatur. Itaq; crescēdi uis, genetandi collata facultati, materię locū obtinet: ut nutriendi uis, si cum facultate crescēdi comparetur.